MSK prohlašuje, že Bílovecká nemocnice splnila své povinnosti dle rozhodnutí hejtmana.

. Smluvní strany se dohodly, že finanční náhrada za poskytnutí věcných prostředků
a omezení vlastnického práva knemovitosti dle 5 35 odst. 1 a 2 krizového zákona činí
13.290.390 Kč (slovy třináct milionů dvě stě devadesát tisíc tři sta devadesát korun
českých).

. Smluvní strany se dohodly, že náhrada za poskytnutí věcných prostředků ve výši dle odst. 2
tohoto článku bude poskytnuta Bílovecké nemocnice na její účet uvedený v čl. 1ve lhůtě do
15 dnů ode dne uzavření této dohody.

. Bílovecká nemocnice prohlašuje, že jí nevznikla škoda v souvislosti se splněním povinnosti